СОВЕТ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАИ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Жрлнл пр., 46, Яр Чаллы шэйэре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, 1икау@1а1аг.ги

На №от

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки Нижнесуыксинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 20 части первой статьи 14 Федерального закона
от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 32 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки Нижнесуыксинского сельского поселения
от 29 ноября 2023 г., заключением о результатах публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки Нижнесуыксинского сельского поселения
от 29 ноября 2023 г., Уставом Тукаевского муниципального района, Совет
муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Нижнесуыксинского
сельского поселения.

2. Отменить Правила землепользования и застройки Нижнесуыксинского
сельского поселения, утвержденные решением Совета Тукаевского
муниципального района от 20.08.2018 №27/9 с изменениями от 23.04.2021 №9/12.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского
муниципального района, официальном портале правовой информации Республики
Татарстан.

4. Опубликовать настоящее решение в газете “Якты Юл” (“Светлый Путь”).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законности, правопорядку, национальным вопросам и безопасности
населения.

Глава муниципального образов^ш^^'^ %
председатель Совета Ф.М. Камаев